

BENT THOMSEN HOLDING ApS

Gershøj Havnevej 19
4070 Kirke Hyllinge

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/08/2017

Vinnie Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BENT THOMSEN HOLDING ApS
Gershøj Havnevej 19
4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr: 26838703
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Revisor Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard v/Peter Krog Christoffersen
Grønnevej 85
2830 Virum
DK Danmark
CVR-nr: 18192195
P-enhed: 1007968791

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab og anden dermed forbunden virksomhed samt investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på kr. 470.895, hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende, under hensyntagen til de markedsmæssige forhold.

OVERSKUDSDISPONERING

	2016/17	2015/16
	kr.	tkr.
Årets resultat	470.895	-321
foreslås af direktionen disponeret således:		
Overført resultat	367.495	-422
Foreslået udbytte	103.400	101
IALT	470.895	-321
EGENKAPITAL	10.524.191	10.154

Den foreslåede overskudsdisponering er indarbejdet i regnskabet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Eksterne omkostninger		-30.331	-30.309
Bruttoresultat		-30.331	-30.309
Personaleomkostninger		-65.200	-65.200
Resultat af ordinær primær drift		-95.531	-95.509
Andre finansielle indtægter		825.530	421.681
Øvrige finansielle omkostninger		-126.672	-747.376
Ordinært resultat før skat		603.327	-421.204
Skat af årets resultat	1	-132.432	100.315
Årets resultat		470.895	-320.889
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Overført resultat		367.495	-422.089
I alt		470.895	-320.889

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Udskudte skatteaktiver			92.651
Tilgodehavende skat		180.691	101.189
Tilgodehavender i alt		180.691	193.840
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.772.919	7.125.213
Værdipapirer og kapitalandele i alt		7.772.919	7.125.213
Likvide beholdninger		2.668.974	3.036.819
Omsætningsaktiver i alt		10.622.584	10.355.872
Aktiver i alt		10.622.584	10.355.872

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		10.295.791	9.928.296
Forslag til udbytte		103.400	101.200
Egenkapital i alt		10.524.191	10.154.496
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28.611	26.744
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		49.782	154.632
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		98.393	201.376
Gældsforpligtelser i alt		98.393	201.376
Passiver i alt		10.622.584	10.355.872

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	9.928.296	101.200	10.154.496
Betalt udbytte			-101.200	-101.200
Årets resultat		367.495	103.400	470.895
Egenkapital, ultimo	125.000	10.295.791	103.400	10.524.191

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Aktuel skat	39.965	0
Ændring af udskudt skat	92.651	-92.651
Regulering vedrørende tidligere år	-184	-7.664
	132.432	-100.315

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerheder eller indgået kontraktlige forpligtelser..